
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«М_ » мая 2024 года №  $00
с. Улёты

О создании комиссии по инвентаризации защитных сооружений 
гражданской обороны на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края.

В соответствии с исполнением протокола заседания комиссии по 
решению проблемных вопросов, связанных с объектами гражданской 
обороны, расположенными на территории Забайкальского края, от февраля 
2024 года № ПЗН-2-24, в целях уточнения технического состояния 
защитных сооружений гражданской обороны на территории муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав Комиссии по инвентаризации защитных 
сооружений гражданской обороны на территории муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края согласно приложения к 
настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края (В.А. Горковенко).

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе «Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - 
«Комиссии и рабочие группы» - Ы1рз://и1е1;оу.75.ги/.

Глава муниципального района 
«Улётовский район» А.И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от « » мая 2024 года № 3 ^

Состав комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской 
обороны на территории муниципального района «Улётовский район» 

____ __________________ Забайкальского края_____ ___________________
№
п/п

ФИО Занимаемая должность по 
основной деятельности

Обязанности 
(должность) в

1 Г орковенко 
Владимир 

Анатольевич

Первый заместитель главы 
муниципального района 

«Улётовский район»

Председатель
комиссии

2 Стародубов
Александр

Владимирович

Консультант по делам 
гражданской обороны и 

защиты от чрезвычайных 
ситуаций администрации 
муниципального района 

«Улётовский район»

Секретарь комиссии

3 Негодяева Светлана 
Николаевна

Начальник отдела 
имущественных, земельных 

отношений и экономики 
администрации 

муниципального района 
«Улётовский район»

Заместитель
председателя

комиссии

4 Чижов Александр 
Викторович

Начальник отдела 
архитектуры, жилищно- 

коммунального и 
дорожного хозяйства 

администрации 
муниципального района 

«Улётовский район»

Член комиссии

5 Некрасов Игорь 
Станиславович

Начальник пожарно
спасательного гарнизона 

ПСЧ-36 (по согласованию)
Член комиссии

6 Васильев Алексей 
Пантелеевич

Начальник отдела развития 
сельского хозяйства 

администрации 
муниципального района 

«Улётовский район»

Член комиссии

7 Г лавы городского и 
сельских поселений 

муниципального 
района «Улётовский 

район»


